年金記録確認佐賀地方第三者委員会（第19回） 議事要旨

１．日 時：平成25年３月22日（金）16時00分から17時15分

２．場 所：佐賀合同庁舎 ４階 小会議室

３．出席者

（委員会）本多委員長、河西委員長代理、石丸委員、倉谷委員、古藤委員、

柴田委員、田中委員、西山委員、野田委員、林委員

（事務室）樋口室長、古賀次長、赤木次長、土井主任調査員、ほか

４．主な議題

(1) 中央委員会・地方委員会委員長合同会議について

(2) 佐賀地方第三者委員会における業務実績等について

(3) その他

５．会議経過

(1) 平成25年３月11日(月)に開催された中央委員会・地方委員会委員長合同

会議の概要について、事務室から報告があり、質疑応答を行った。

(2) 年金記録確認佐賀地方第三者委員会の業務実績等について、事務室から

説明があり、質疑応答を行った。

文 責 : 事 務 室

後日修正の可能性あり

	佐賀(平成25年3月分)
	03001第19回委員会（3月22日開催）